atendimento do critério de 15 árvores/ha, é considerada a média de indivíduos na área total de intervenção. Não foi possível constatar outro
pedido, da mesma natureza, pelo solicitante nos últimos três anos.

Taxa de Expediente:  Foi recolhido o valor total de R$ 691,38  (seiscentos e noventa e um reais e trinta e oito

centavos) referente a taxa de análise do processo para corte ou aproveitamento de árvores isoladas nativas vivas

em 0,003ha. Nº Documento de Arrecadação: 1401359151184 (Doc. SEI 116858685).

Taxa florestal:   Foi recolhido o valor total de R$ 3,48  (três reais e quarenta e oito  centavos) referente a taxa